ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О назначении членов конкурсной комиссии по проведению

конкурса на замещение должности главы администрации

Шпаковского муниципального района Ставропольского края

Дума Ставропольского края

ПОСТ АНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии со статьёй 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года

NQ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос

сийской Федерации" назначить членами конкурсной комиссии по проведению

конкурса на замещение должности главы администрации Шпаковского муници

пального района Ставропольского края:

Петрашова Романа заместителя председателя Правительства Ставро

Ярославлевича польского края

Хлопянова Андрея министра природных ресурсов и охраны окружаю

Георгиевича щей среды Ставропольского края

Чурсинова Сергея депутата Думы Ставропольского края по одноман

Константиновича датному избирательному округу NQ 25.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ставропольская прав

да".

Председатель Думы

Ставропольского
.~=~......

1\ о n 1;, Ю.В. Белый

I-.~ф~ С'r о..
I о п.,,()токолъно~ О

г. Ставрополь
1/
\\

РЕд.\К\.НIС:)1-!НЫИ •
отлгл 1;>,

,
J,'

18 февраля 20 14~~~ /"~;) /
NQ 1214-V ДСК ~.I; ,~,_.. __/' ~) /.1

~ ~, .:;::.<:'
'~~